maniguets de polietilè electrosoldable de 90 mm de DN PN16, colzes de polietilè
electrosoldable de 90 mm de DN PN16, registre de fosa dúctil de 1665x910 mm D400,
trampillons de 190x190 mm ´´Aigua´´, juntes i cargols.
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

4.571,36 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-7 GJMBU178 u Instal·lació de comptador de DN50 mm.
Inclou brides unió de fosa ductil stop DN50 mm PN16, tes de fosa dúctil amb brides DN50
mm PN16, vàlvules de comporta de fosa dúctil amb brides i cos curt de DN50 mm PN16,

[...]

maniguets de polietilè electrosoldable de 63 mm de DN PN16, colzes de polietilè
electrosoldable de 63 mm de DN PN16, registre de fosa dúctil de 1665x910 mm D400,
trampillons de 190x190 mm ´´Aigua´´, juntes i cargols.
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

3.726,36 €

(TRES MIL SET-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

Regulació pressió i sectorització de la xarxa

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-8 GJMBU179 u Instal·lació reguladora de pressió i comptador de DN50 mm.
Inclou brides unió de fosa ductil stop DN50 mm PN16, tes de fosa dúctil amb brides DN50

[...]

colzes de polietilè electrosoldable de 63 mm de DN PN16, registre de fosa dúctil de 1665x910
mm D400, registre de fosa dúctil de dos fulls de 910x910 mm D400, trampillons de 190x190
mm ´´Aigua´´, juntes i cargols
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

6.042,71 €

(SIS MIL QUARANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-9 GJMBU180 u Instal·lació reguladora de pressió i comptador de DN100 mm.
Inclou brides unió de fosa dúctil per a canonades de PE/PVC de DN150/160 mm PN16, tes
de fosa dúctil amb brides de DN150-100 mm PN16, reduccions de fosa dúctil de DN150-100

[...]

mm de DN PN16, colzes de polietilè electrosoldable de 110 mm de DN, registre de fosa dúctil
amb quatre tapes de 1665x910 mm D400, registre de fosa dúctil amb dos tapes de 910x910
mm D400,  trampillons  de  190x190 mm ´´Aigua´´, juntes i cargols
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

8.687,71 €

(VUIT MIL SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-10 GJMBU181 u Instal·lació reguladora de pressió i comptador de DN80 mm.
Inclou brides unió de fosa dúctil per a canonades de PE/PVC de DN100/110 mm PN16, Ts
de fosa dúctil amb brides de DN100-80 mm PN16, reduccions de fosa dúctil de DN100-80

[...]

de DN PN16, colzes de polietilè electrosoldable de 90 mm de DN, registre de fosa dúctil amb
quatre tapes de 1665x910 mm D400, registre de fosa dúctil amb dos tapes de 910x910 mm,
trampillons de 190x190 mm ´´Aigua´´, juntes i cargols
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

6.806,12 €

(SIS MIL VUIT-CENTS SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-11 GJMBU182 u Instal·lació reguladora de pressió i comptador de DN100 mm.
Inclou maniguets unió de fosa dúctil brida-endol DN150 mm PN16, Ts de fosa dúctil amb
brides de DN150-100 mm PN16, reduccions de fosa
dúctil de DN150-100 mm PN16, carret de desmuntatge de DN150 mm PN16, filtre d'obertura